
1 

 

 Zápis  

ze zasedání zastupitelstva městyse Bohdalov konaného dne 29.06.2020 

v 19:00 hod. v kulturním domě v Bohdalově 

 
Přítomni: p. Zdeněk Bradáč, Ing. Arnošt Juda, p. Jitka Krčálová, p. Pavel Laštovička, 

Ing. Ivana Lisnerová, Ing. Stanislav Mokrý, Ing. Jiří Novotný, Ing. Stanislav Prokeš, 

Ing. Ladislav Řepa, p. Roman Šimůnek  

 

Omluveni:  p. Květoslav Šafránek 

 

Občanů: 15 

 

1.  Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva městyse Bohdalov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno 

v 19:05 hod starostou městyse Bohdalov (dále jako „předsedající“).  

Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno, je přítomno 10 členů 

zastupitelstva (z celkového počtu 11 všech členů zastupitelstva) a zastupitelstvo je tedy 

usnášeníschopné. 

 

2.  Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu    

Předsedající určil zapisovatelkou paní Kateřinu Janščákovou a ověřovateli zápisu určuje 

Ladislava Řepu a Romana Šimůnka. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

 

3.  Schválení programu zasedání 

Předsedající seznámil přítomné s body programu a nechal hlasovat. 

 

1. Zahájení 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu    

3. Schválení programu zasedání 

4. Kontrola usnesení z posledního zasedání zastupitelstva 

5. Zpráva o činnosti zastupitelstva městyse od posledního zasedání 

6. Rozpočtové opatření 

7. Závěrečný účet městyse, Zpráva o výsledcích přezkoumání hospodaření městyse 

za rok 2019. Účetní závěrka za rok 2019. 

8. Účetní závěrka ZŠ a MŠ Bohdalov za rok 2019 a rozdělení hospodářského výsledku 

9. Finanční dar z rozpočtu na rok 2020 pro COOP Družstvo Velké Meziříčí 

10. Záměr městyse č. 2/2020 

11. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s E.ON Distribuce, a.s. - 

realizace stavby „Stáj, II/353, přeložka VN, NN“ v k.ú. Arnolec 

Smlouva o zřízení věcného břemene s E.ON Distribuce, a.s.  

č.: NM-014330053678/001 – stavba „Pavlínov příp. NN chata č.ev. 9 p. Salač“ 

Smlouva o zřízení věcného břemene s E.ON Distribuce, a.s.  

č.: NM-014330058851/001 - dokončení stavby „Bohdalov, náves: rekonstrukce NN“ 

Smlouva o zřízení věcného břemene s E.ON Distribuce, a.s.  

č.: NM-014330059409/001 – dokončení stavby „Bohdalov: přípojka NN, Sběrný 

dvůr“ 

Smlouva o zřízení věcného břemene s E.ON Distribuce, a.s. č.:  

NM-014330058545/001 – dokončení stavby „Bohdalov: lokalita 18 RD Žlíbky 3“ 

12. Žádost o výjimku z počtu dětí v Mateřské škole Bohdalov pro školní rok 2020/2021 

13. Akční plán městyse Bohdalov pro MAS Havlíčkův kraj na období 2021 - 2027 



2 

 

14. Různé 

15. Diskuse 

16. Závěr 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje program zasedání  

Výsledek hlasování: Pro 10  Proti  0 Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Předsedající upozornil přítomné na platná hygienická opatření kvůli šíření nového typu 

koronaviru a vyzval přítomné, aby udržovali odstup, pokud nemají roušky.  

 

4. Kontrola usnesení z posledního zasedání zastupitelstva 

Předsedající konstatoval, že poslední veřejné zasedání se konalo dne 12.02.2020, pak byl 

vyhlášen v ČR nouzový stav, za jehož trvání nebyla počítána zákonná lhůta pro konání schůze 

zastupitelstva. 

Předsedající připomenul všechna důležitá usnesení z minulého zasedání. 

 

5. Zpráva o činnosti zastupitelstva městyse od posledního zasedání 

Předsedající přednesl nejvýznamnější body z pracovních zasedání zastupitelstva, které se 

uskutečnily od poslední veřejné schůze po uvolnění epidemiologických opatření dne 17.05., 

17.06. a 24.06: 

- otázky koronavirové krize 

- vyhlášení konkursu na ředitelku/ředitele ZŠ a MŠ Bohdalov 

- žádost COOP Velké Meziříčí o úhradu ztráty provozovny v Chroustově 

- zpevnění obecního dvora, výměna plotu 

- smlouvy o věcných břemenech 

- odstoupení uchazeče o stavební pozemek od záměru od koupi pozemku a vyhlášení 

nového záměru 

- žádosti občanů o prominutí nájemného a ukončení nájmu 

- otevření sběrného dvora v Bohdalově 

- úpravy místních komunikací 

- dotazy na opravu komunikace na Pavlov, podle informace KSÚS probíhá 

administrativní příprava smlouvy o dílo, stavba bude zahájena pravděpodobně ještě 

letos 

- integrovaný systém Veřejná doprava Vysočiny po přípravách realizován, požadavek 

kraje na příspěvek od obcí 70,- Kč/obyvatele, ostatní obce včetně měst Jihlavy 

a Žďáru nad Sázavou nemají zájem hradit, v současnosti již platí městys Bohdalov ze 

svého rozpočtu dopravcům ICOM a ZDAR příspěvek na dopravní obslužnost 

- kontrola Státního fondu Životního prostředí na Sběrný dvůr odpadů Bohdalov – 

vyžádána stavební dokumentace, podklady k dotaci, účetní doklady, prohlídka stavby, 

při ukončení třídenní kontroly tříčlenné komise nebyl zaznamenán nedostatek, 

závěrečná zpráva bude vyhotovena do měsíce 

- provedení deratizace kanalizace v Bohdalově 

- informace ke konkursu na ředitelku/ředitele ZŠ a MŠ Bohdalov 

- žádost o výjimku z počtu dětí v MŠ, požadavek na nákup stroje k čištění podlahy 

- žádosti o stavební parcely 

- nabídka České pošty k provozování Pošty Partner, městys provoz odmítl, bude 

nabídnuto jiným subjektům 

- žádosti o odkoupení pozemků č. 2160/24 k.ú. Bohdalov a č. 2160/24 k.ú. Bohdalov 



3 

 

- vyhodnocení záměru č. 2/2020 

- žádost SDH Chroustov na pronájem KD Chroustov za účelem konání pouťové zábavy 

spolkem Pohádkáři, vysloven souhlas, vyjádření městyse písemně za dodržení 

hygienických opatření a dalších bezpečnostních podmínek 

 

6. Rozpočtová opatření městyse 

 

Předsedající předložil zastupitelstvu městyse rozpočtová opatření č. 2/2020, č. 3/2020 

a č. 4/2020, podrobně informoval o položkách jednotlivých rozpočtových opatření. 

Rozpočtová opatření jsou přílohou tohoto zápisu. 

 

Rozpočtové opatření č. 2/2020 z 31.03.2020 

příjmy  231 188,34 Kč 

výdaje  222 000,00 Kč 

 

Rozpočtové opatření č. 3/2020 z 29.05.2020 

příjmy 1 090 000,00 Kč 

výdaje      36 300,00 Kč 

 

Rozpočtové opatření č. 4/2020 z 26.06.2020 

příjmy  1 227 036,00 Kč 

výdaje       34 178,00 Kč 

 

Dotaz občana k bodu: Co znamená pokuta odboru životního prostředí v rozpočtovém 

opatření? 

Předsedající: Pokud někdo dostane pokutu na území obce, pak kompenzaci obdrží i městys. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov bere na vědomí informaci o provedení rozpočtového 

opatření č. 2/2020, č. 3/2020 a č. 4/2020. Rozpočtová opatření jsou do výše limitu 

stanoveného zastupitelstvem městyse Bohdalov v usnesení 3/2011 a v usnesení č. 6/2014 

a zastupitelstvo konstatuje jeho věcnou správnost. 

Výsledek hlasování: Pro 10      Proti 0 Zdrželi se   0        Usnesení bylo schváleno  

 

 

7. Závěrečný účet městyse, Zpráva o výsledcích přezkoumání hospodaření městyse 

za rok 2019. Účetní závěrka za rok 2019 

Předsedající přednesl informaci účetní městyse o závěrečném účtu a účetní závěrce. 

Závěrečný účet obsahuje údaje o ročním hospodaření obce a obcí zřízených nebo založených 

právnických osob, v případě městyse Bohdalov jsou to údaje o hospodaření ZŠ a MŠ 

Bohdalov a LDO Přibyslav a Měřín.  

Závěrečný účet obsahuje údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném členění podle 

rozpočtové skladby, údaje o hospodaření s majetkem, údaje o tvorbě a použití fondů 

a vyúčtování přijatých a poskytnutých dotací. Součástí závěrečného účtu je zpráva o výsledku 

přezkoumání hospodaření.  

Návrh závěrečného účtu společně se zprávou o přezkoumání byly řádně zveřejněny 

na úředních deskách. Za rok 2019 provedl přezkoumání hospodaření Krajský úřad Kraje 

Vysočina, závěr zprávy zní „Při přezkoumání hospodaření městyse Bohdalov za rok 2019 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.“  



4 

 

Závěrečný účet městyse, zpráva o výsledcích přezkoumání hospodaření městyse za rok 2019, 

výkazy a inventarizační zpráva jsou k dispozici k nahlédnutí v sídle úřadu městyse. 

Předsedající dal o závěrečném účtu a účetní závěrce za rok 2019 hlasovat. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje závěrečný účet městyse za rok 2019 včetně 

zprávy auditora o výsledcích přezkoumání hospodaření městyse za rok 2019 s výrokem 

bez výhrad.  

Výsledek hlasování: Pro  10    Proti  0   Zdrželi se 0        Usnesení bylo schváleno  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje účetní závěrku městyse za rok 2019.  

Výsledek hlasování: Pro 10      Proti  0  Zdrželi se 0        Usnesení bylo schváleno  

 

8. Účetní závěrka ZŠ a MŠ Bohdalov a rozdělení hospodářského výsledku 

Předsedající seznámil přítomné s účetní závěrkou ZŠ a MŠ Bohdalov za rok 2019 a návrhem 

na rozdělení hospodářského výsledku. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje účetní závěrku ZŠ a MŠ Bohdalov roku 2019          

a souhlasí s návrhem na rozdělení hospodářského výsledku za rok 2019 – příděl 

do rezervního fondu ve výši 5 900,04 Kč. 

Výsledek hlasování: Pro 10      Proti  0   Zdrželi se    0       Usnesení bylo schváleno 

 

9. Finanční dar z rozpočtu na rok 2020 pro COOP Družstvo Velké Meziříčí 

Předsedající podrobně seznámil přítomné se žádostí společnosti COOP Družstvo Velké 

Meziříčí o finanční dar pro účely krytí ztrát provozu prodejny v Chroustově. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje poskytnutí finančního daru pro COOP Družstvo Velké 

Meziříčí ve výši 68 865,89 Kč ke krytí ztráty provozu prodejny v Chroustově. 

Výsledek hlasování: Pro 8     Proti  2  (p. Řepa, p. Novotný)   Zdrželi se 0      

Usnesení bylo schváleno 

 

10. Záměr městyse č. 2/2020 

Předsedající podrobně seznámil přítomné s obsahem záměru a přečetl jména žadatelů v pořadí 

přijatých přihlášek včetně místa trvalého bydliště: 

 

01.06.2020 … z Pokojova 

08.06.2020 … z Bohdalova a Přibyslavi 

12.06.2020 … ze Žďáru nad Sázavou 

16.6.2020 … ze Žďáru nad Sázavou 

18.6.2020 … z Chroustova a Bohdalova 

 

Předsedající seznámil přítomné s postupem vyhodnocení záměru, který byl předjednán 

v zastupitelstvu na pracovním zasedání a jednání kontrolního výboru:  

žadatelé budou vybíráni ve dvou kolech, v prvním kole bude hlasováno o jednotlivých 

žadatelích. Pokud po tomto hlasování bude více uchazečů, u nichž zastupitelstvo vysloví 

souhlas s prodejem pozemku, pak tito uchazeči postupují do druhého kola, ve kterém bude 

rozhodnuto losováním. 



5 

 

 

Zastupitel p. Zdeněk Bradáč vystoupil s prohlášením, že jeden z žadatelů o stavební pozemek 

je jeho rodinný příslušník, proto se zdrží hlasování ve všech 5 bodech.  

 

Předsedající zahájil hlasování: 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse souhlasí s prodejem pozemku dle Záměru č. 2/2020 … z Pokojova. 

Výsledek hlasování: Pro   0   Proti 8    Zdrželi se 2 (p. Řepa, p. Bradáč) 

Usnesení nebylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse souhlasí s prodejem pozemku dle Záměru č. 2/2020 ... z Bohdalova a 

… z Přibyslavi. 

Výsledek hlasování: Pro   9   Proti 0    Zdrželi se 1 (p. Bradáč) 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse souhlasí s prodejem pozemku dle Záměru č. 2/2020 … ze Žďáru nad 

Sázavou  

Výsledek hlasování: Pro   0   Proti 9    Zdrželi se 1 (p. Bradáč) 

Usnesení nebylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse souhlasí s prodejem pozemku dle Záměru č. 2/2020 … ze Žďáru nad 

Sázavou. 

Výsledek hlasování: Pro   0   Proti 9    Zdrželi se 1 (p. Bradáč) 

Usnesení nebylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse souhlasí s prodejem pozemku dle Záměru č. 2/2020 … z Chroustova 

a … z Bohdalova 

Výsledek hlasování: Pro   9   Proti 0     Zdrželi se 1 (p. Bradáč) 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Předsedající konstatoval, že 2 žadatelé postupují do 2. kola a seznámil přítomné s postupem 

losování: 

Deset připravených lístků s pořadovými čísly 1 až 10 vloží žadatelé do 10 ks připravených 

obálek. Následně obálky vloží do urny (prázdná urna byla přítomným předem ukázána), 

obsah byl několikrát protřepán (předsedajícím, místostarostou i žadateli) a následně byli 

žadatelé vyzváni, aby vylosovali zároveň každý jednu obálku bez nahlížení do urny.   

Ten ze žadatelů, který vytáhne vyšší pořadové číslo, tomu zastupitelstvo schválí prodej 

pozemku. 

Žadatelé vylosovali tato pořadová čísla: 

…  - číslo 3 

… – číslo 8 

 

Žadatelé prohlásili, že toto losování proběhlo korektně a výsledek respektují. 

Předsedající oznámil, že bude stanoven náhradník. 

 



6 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje prodej pozemku p.č. KN 2000/13 dle Záměru č. 2/2020 … 

a náhradníky stanovuje ... 

Výsledek hlasování: Pro   10     Proti 0    Zdrželi se 0     Usnesení bylo schváleno 

 

11. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s E.ON Distribuce, a.s. - 

realizace stavby „Stáj, II/353, přeložka VN, NN“ v k.ú. Arnolec 

Smlouva o zřízení věcného břemene s E.ON Distribuce, a.s. č.: NM-014330053678/001 – 

stavba „Pavlínov příp. NN chata č.ev. 9 p. Salač“ 

Smlouva o zřízení věcného břemene s E.ON Distribuce, a.s. č.: NM-014330058851/001 - 

dokončení stavby „Bohdalov, náves: rekonstrukce NN“ 

Smlouva o zřízení věcného břemene s E.ON Distribuce, a.s. č.: NM-014330059409/001 – 

dokončení stavby „Bohdalov: přípojka NN, Sběrný dvůr“ 

Smlouva o zřízení věcného břemene s E.ON Distribuce, a.s. č.: NM-014330058545/001 – 

dokončení stavby „Bohdalov: lokalita 18 RD Žlíbky 3“ 

 

Předsedající podrobně seznámil přítomné se smlouvami o zřízení věcného břemene. 

 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo městyse schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene s E.ON Distribuce, a.s. - realizace stavby „Stáj, II/353, přeložka VN, NN“ v k.ú. 

Arnolec  

Výsledek hlasování: Pro 9    Proti  0   Zdrželi se  1 (p. Řepa)    Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo městyse schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene s E.ON 

Distribuce, a.s. č.: NM-014330058851/001 - dokončení stavby „Bohdalov, náves: 

rekonstrukce NN“ 

Výsledek hlasování: Pro 9   Proti  0   Zdrželi se 1 (p. Řepa)     Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo městyse schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene s E.ON 

Distribuce, a.s. č.: NM-014330059409/001 – dokončení stavby „Bohdalov: přípojka NN, 

Sběrný dvůr“ 

Výsledek hlasování: Pro 9   Proti 0    Zdrželi se  1 (p. Řepa)    Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo městyse schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene s E.ON 

Distribuce, a.s. č.: NM-014330058545/001 – dokončení stavby „Bohdalov: lokalita 18 RD 

Žlíbky 3“ 

Výsledek hlasování: Pro 9   Proti  0   Zdrželi se 1 (p. Řepa)     Usnesení bylo schváleno 

 

Předsedající přítomné informoval, že z hlasování byl vyřazen bod schválení smlouvy č.: NM-

014330053678/001 – stavba „Pavlínov příp. NN chata č.ev. 9 p. Salač“ 

Smlouva o zřízení věcného břemene s E.ON Distribuce, a.s. z důvodu již dřívějšího 

projednání. 

 

 

 



7 

 

12.  Žádost o výjimku z počtu dětí v Mateřské škole Bohdalov pro školní rok 

2020/2021 

Předsedající podrobně seznámil přítomné s žádostí o povolení výjimky z počtu dětí v obou 

třídách mateřské školy. V současné době je stanovený počet 24 dětí ve třídě, zájem zákonných 

zástupců o vzdělávání dětí v mateřské škole je vyšší, ředitelka ZŠ a MŠ Bohdalov žádá 

navýšení o 4 děti v každé třídě, tj. celkový počet 56 dětí umístěných v mateřské škole. Dále 

ředitelka prohlašuje, že budou zajištěny všechny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví dětí 

a na kvalitu výuky nebude mít navýšení počtu dětí vliv. 

 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo městyse schvaluje výjimku z počtu dětí v Mateřské škole Bohdalov pro školní 

rok 2020/2021. 

Výsledek hlasování: Pro 10    Proti  0   Zdrželi se 0     Usnesení bylo schváleno 

 

13.  Akční plán městyse Bohdalov pro MAS Havlíčkův kraj na období 2021 - 2027 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem akčního plánu a záměrem využít dotační možnosti 

MAS Havlíčkův kraj. 

 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo městyse schvaluje Akční plán městyse Bohdalov pro MAS Havlíčkův kraj na 

období 2021 - 2027 

Výsledek hlasování: Pro  10  Proti  0   Zdrželi se  0    Usnesení bylo schváleno 

 

14. Různé  

Nebyl zařazen žádný bod jednání. 

 

15. Diskuse 

V průběhu diskuse byly vzneseny následující připomínky a dotazy: 

- jednání ohledně obnovy obecních cest: návrh pozemkových úprav, do 3 měsíců budou 

vyzváni největší vlastníci ohledně zájmu o pozemkové úpravy 

- prodej stavebních parcel místním občanům: zachování otevřenosti pro všechny 

zájemce, snaha zastavět lokality v jednom časovém úseku 

- příspěvek na krytí ztrát provozovny COOP v Chroustově: podpora dostupnosti služeb 

pro místní občany 

- příspěvek obcí do integrovaného systému Veřejná doprava Vysočiny: v jednání, 

podpora dopravní obslužnosti pro občany, nedostatečná vytíženost spojů, možné 

řešení dopravní obslužnosti jinými formami 

- likvidace nevyužitého majetku: zájemci o odkoupení nechť přijdou s požadavkem  

- objízdná trasa při rekonstrukci mostu v dolním konci: dohodnuto zpevnění cesty 

kolem rybníka 

 

16. Závěr 

 

Předsedající všem přítomným poděkoval za účast a schůzi ukončil ve 20.30 hodin. 

 

 

 

 

 

 



8 

 

Souhrn usnesení č. 2/2020 

ze zasedání zastupitelstva městyse Bohdalov konaného dne 29.06.2020 

v 19:00 hod. v kulturním domě v Bohdalově 

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje program zasedání.  

Výsledek hlasování: Pro 10  Proti  0 Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov bere na vědomí informaci o provedení rozpočtového 

opatření č. 2/2020, č. 3/2020 a č. 4/2020. Rozpočtová opatření jsou do výše limitu 

stanoveného zastupitelstvem městyse Bohdalov v usnesení 3/2011 a v usnesení č. 6/2014 

a zastupitelstvo konstatuje jeho věcnou správnost. 

Výsledek hlasování: Pro 10      Proti 0 Zdrželi se   0         

Usnesení bylo schváleno. 

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje závěrečný účet městyse za rok 2019 včetně 

zprávy auditora o výsledcích přezkoumání hospodaření městyse za rok 2019 s výrokem 

bez výhrad.  

Výsledek hlasování: Pro  10    Proti  0   Zdrželi se 0         

Usnesení bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje účetní závěrku městyse za rok 2019.  

Výsledek hlasování: Pro 10      Proti  0  Zdrželi se 0         

Usnesení bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje účetní závěrku ZŠ a MŠ Bohdalov roku 2019          

a souhlasí s návrhem na rozdělení hospodářského výsledku za rok 2019 – příděl 

do rezervního fondu ve výši 5 900,04 Kč. 

Výsledek hlasování: Pro 10      Proti  0   Zdrželi se    0        

Usnesení bylo schváleno. 

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje poskytnutí finančního daru pro COOP Družstvo Velké 

Meziříčí ve výši 68 865,89 Kč ke krytí ztráty provozu prodejny v Chroustově. 

Výsledek hlasování: Pro 8     Proti  2  (p. Řepa, p. Novotný)   Zdrželi se 0      

Usnesení bylo schváleno. 

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse souhlasí s prodejem pozemku dle Záměru č. 2/2020 … z Pokojova. 

Výsledek hlasování: Pro   0   Proti 8    Zdrželi se 2 (p. Řepa, p. Bradáč) 

Usnesení nebylo schváleno. 

 

 

 



9 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse souhlasí s prodejem pozemku dle Záměru č. 2/2020 … z Bohdalova 

a… z Přibyslavi. 

Výsledek hlasování: Pro   9   Proti 0    Zdrželi se 1 (p. Bradáč) 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse souhlasí s prodejem pozemku dle Záměru č. 2/2020 … ze Žďáru nad 

Sázavou.  

Výsledek hlasování: Pro   0   Proti 9    Zdrželi se 1 (p. Bradáč) 

Usnesení nebylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse souhlasí s prodejem pozemku dle Záměru č. 2/2020 … ze Žďáru nad 

Sázavou. 

Výsledek hlasování: Pro   0   Proti 9    Zdrželi se 1 (p. Bradáč) 

Usnesení nebylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse souhlasí s prodejem pozemku dle Záměru č. 2/2020 … z Chroustova 

a … z Bohdalova. 

Výsledek hlasování: Pro   9   Proti 0     Zdrželi se 1 (p. Bradáč) 

Usnesení bylo schváleno. 

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse schvaluje prodej pozemku p.č. KN 2000/13 dle Záměru č. 2/2020 … 

a náhradníky stanovuje … . 

Výsledek hlasování: Pro   10     Proti 0    Zdrželi se 0      

Usnesení bylo schváleno. 

 
Návrh usnesení 

Zastupitelstvo městyse schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene s E.ON Distribuce, a.s. - realizace stavby „Stáj, II/353, přeložka VN, NN“ v k.ú. 

Arnolec . 

Výsledek hlasování: Pro 9    Proti  0   Zdrželi se  1 (p. Řepa)     

Usnesení bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo městyse schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene s E.ON 

Distribuce, a.s. č.: NM-014330058851/001 - dokončení stavby „Bohdalov, náves: 

rekonstrukce NN“. 

Výsledek hlasování: Pro 9   Proti  0   Zdrželi se 1 (p. Řepa)      

Usnesení bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo městyse schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene s E.ON 

Distribuce, a.s. č.: NM-014330059409/001 – dokončení stavby „Bohdalov: přípojka NN, 

Sběrný dvůr“. 

Výsledek hlasování: Pro 9   Proti 0    Zdrželi se  1 (p. Řepa)   Usnesení bylo schváleno. 

 



10 

 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo městyse schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene s E.ON 

Distribuce, a.s. č.: NM-014330058545/001 – dokončení stavby „Bohdalov: lokalita 18 RD 

Žlíbky 3“. 

Výsledek hlasování: Pro 9   Proti  0   Zdrželi se 1 (p. Řepa)      

Usnesení bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo městyse schvaluje výjimku z počtu dětí v Mateřské škole Bohdalov pro školní 

rok 2020/2021. 

Výsledek hlasování: Pro 10    Proti  0   Zdrželi se 0      

Usnesení bylo schváleno. 

 
Návrh usnesení 

Zastupitelstvo městyse schvaluje Akční plán městyse Bohdalov pro MAS Havlíčkův kraj na 

období 2021 – 2027. 

Výsledek hlasování: Pro  10  Proti  0   Zdrželi se  0     

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

 

 
Zápis byl vyhotoven dne 02.07.2020 

Zapisovatelka: Kateřina Janščáková 

 

 

Ověřovatelé zápisu:    Ladislav Řepa     

 

 

 

 

    Roman Šimůnek     

 

 

 

 

Starosta:   Ing. Arnošt Juda 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


